
 
 

UCHWAŁA NR XII/88/2025 
RADY GMINY LELIS 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Lelis na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn.zm.), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 239, 258, 
264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn.zm), 
oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa Dz. U. z 2024 r. poz. 167 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/65/2024 Rady Gminy Lelis z dnia 30 grudnia 2024 z późn. zm. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Lelis na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 193 814,00 zł do kwoty 75 158 241,12 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 193 814,00 zł do kwoty 59 969 398,42 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 193 814,00 zł do kwoty 81 135 395,78 zł; zgodnie z załącznikiem nr 3 
do niniejszej uchwały; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 218 814,00 zł do kwoty 56 723 636,13 zł; zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 25 000,00 zł do kwoty 24 411 759,65 zł; zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) w § 2 pkt 3 wydatki inwestycyjne zmniejsza się o kwotę 25 000,00 zł do kwoty 24 411 759,65 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się deficyt budżetu w wysokości 5 977 154,66 zł , który zostanie pokryty z: 

1. przychodów z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 2 700 000,00 zł, 

2. przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 344 460,47 zł, 

3. wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 932 694,19 zł. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 czerwca 2025 r.

Poz. 5518



§ 3. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 5 977 154,66 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lelis. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Paweł Kurpiewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5518



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XII/88/2025 

Rady Gminy  Lelis 

z dnia 28 marca 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Lelis w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

758   Różne rozliczenia 19 023 201,52 193 814,00 19 217 015,52 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 853 433,04 193 814,00 1 047 247,04 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 853 433,04 193 814,00 1 047 247,04 

Razem 74 964 427,12 193 814,00 75 158 241,12 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5518



 

 

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XII/88/2025 

Rady Gminy  Lelis 

z dnia 28 marca 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Lelis w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

758   Różne rozliczenia 19 023 201,52 193 814,00 19 217 015,52 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 853 433,04 193 814,00 1 047 247,04 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 853 433,04 193 814,00 1 047 247,04 

Razem 59 775 584,42 193 814,00 59 969 398,42 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5518



 

 

Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XII/88/2025 

Rady Gminy  Lelis 

z dnia 28 marca 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Lelis w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 10 253 914,00 -25 000,00 10 228 914,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 312 934,00 -25 000,00 3 287 934,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 128 600,00 -25 000,00 1 103 600,00 

600   Transport i łączność 9 096 427,00 46 000,00 9 142 427,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 341 827,00 46 000,00 7 387 827,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 722 800,00 46 000,00 1 768 800,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 124 000,00 4 000,00 128 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 124 000,00 4 000,00 128 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 4 000,00 79 000,00 

750   Administracja publiczna 6 648 827,72 115 355,00 6 764 182,72 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 467 423,20 115 355,00 4 582 778,20 

  4300 Zakup usług pozostałych 219 444,62 115 355,00 334 799,62 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 449 347,02 20 000,00 469 347,02 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 0,00 20 000,00 20 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 20 000,00 20 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 403 425,00 -115 355,00 288 070,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 
383 425,00 -115 355,00 268 070,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 

pożyczek 
383 425,00 -115 355,00 268 070,00 

801   Oświata i wychowanie 34 260 663,50 218 814,00 34 479 477,50 

 80101  Szkoły podstawowe 22 610 221,50 218 814,00 22 829 035,50 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 34 000,00 25 000,00 59 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 591 556,00 193 814,00 11 785 370,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 448 314,07 -70 000,00 4 378 314,07 

 90095  Pozostała działalność 665 099,74 -70 000,00 595 099,74 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 254,59 -70 000,00 50 254,59 

Razem 80 941 581,78 193 814,00 81 135 395,78 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5518



 

 

Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XII/88/2025 

Rady Gminy  Lelis 

z dnia 28 marca 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Lelis w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 6 648 827,72 115 355,00 6 764 182,72 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 467 423,20 115 355,00 4 582 778,20 

  4300 Zakup usług pozostałych 219 444,62 115 355,00 334 799,62 

757   Obsługa długu publicznego 403 425,00 -115 355,00 288 070,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 
383 425,00 -115 355,00 268 070,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 

pożyczek 
383 425,00 -115 355,00 268 070,00 

801   Oświata i wychowanie 32 438 163,50 218 814,00 32 656 977,50 

 80101  Szkoły podstawowe 22 287 721,50 218 814,00 22 506 535,50 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 34 000,00 25 000,00 59 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 591 556,00 193 814,00 11 785 370,00 

Razem 56 504 822,13 218 814,00 56 723 636,13 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5518



 

 

Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XII/88/2025 

Rady Gminy  Lelis 

z dnia 28 marca 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Lelis w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 9 346 734,00 -25 000,00 9 321 734,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 690 734,00 -25 000,00 2 665 734,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 128 600,00 -25 000,00 1 103 600,00 

600   Transport i łączność 7 898 697,00 46 000,00 7 944 697,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 689 097,00 46 000,00 6 735 097,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 722 800,00 46 000,00 1 768 800,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 75 000,00 4 000,00 79 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 75 000,00 4 000,00 79 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 4 000,00 79 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 95 000,00 20 000,00 115 000,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 0,00 20 000,00 20 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 20 000,00 20 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 551 525,39 -70 000,00 481 525,39 

 90095  Pozostała działalność 120 254,59 -70 000,00 50 254,59 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 254,59 -70 000,00 50 254,59 

Razem 24 436 759,65 -25 000,00 24 411 759,65 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5518



 

 

Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XII/88/2025 

Rady Gminy  Lelis 

z dnia 28 marca 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Lelis w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 9 346 734,00 -25 000,00 9 321 734,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 6 656 000,00 0,00 6 656 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 656 000,00 0,00 6 656 000,00 

   P- Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami na terenie gminy Lelis 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

   
P- Umożliwienie dostępu do podstawowych usług dla mieszkańców gminy Lelis oraz wspieranie lokalnego rozwoju na obszarach 

wiejskich poprzez przebudowę stacji uzdatniania wody i budowę sieci wodociągowej z przyłączami w msc. Olszewka 
5 656 000,00 0,00 5 656 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 690 734,00 -25 000,00 2 665 734,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 128 600,00 -25 000,00 1 103 600,00 

   P - Budowa sieci kanalizacyjnej wraz z przyłączami na terenie gminy Lelis 728 600,00 -185 000,00 543 600,00 

   P - Budowa sieci kanalizacyjnej wraz z przyłączami w msc.Białobiel, gm.Lelis 0,00 160 000,00 160 000,00 

   P - Modernizacja oczyszczalni ścieków w msc.Lelis 400 000,00 0,00 400 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 365 148,90 0,00 1 365 148,90 

   
P - Projekt "LELIS-SKOLE BUDOWA INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ ORAZ ZAKUP SPRZĘTU DO ZARZĄDZANIA 

KATASTROFAMI" 
1 365 148,90 0,00 1 365 148,90 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 196 985,10 0,00 196 985,10 

   
P - Projekt "LELIS-SKOLE BUDOWA INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ ORAZ ZAKUP SPRZĘTU DO ZARZĄDZANIA 

KATASTROFAMI" 
196 985,10 0,00 196 985,10 

600   Transport i łączność 7 898 697,00 46 000,00 7 944 697,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 209 600,00 0,00 1 209 600,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
1 209 600,00 0,00 1 209 600,00 

   
P - Pomoc finansowa dla Powiatu Ostrołęckiego na zadanie pn. "Rozbudowa drogi powiatowej nr 2539W Ostrołęka-Łęg 

Starościński-Kurpiewskie-Szkwa" 
34 000,00 0,00 34 000,00 

   
P - Pomoc finansowa dla Powiatu Ostrołęckiego na zadanie pn. Budowa drogi łączącej drogę krajową nr 53 w miejscowości 

Antonie, Gmina Olszewo-Borki z drogą powiatową nr 2539W w miejscowości Łęg Przedmiejski, Gmina Lelis" 
120 000,00 0,00 120 000,00 

   
P - Pomoc finansowa dla Powiatu Ostrołęckiego na zadanie pn."Budowa mostu na rzece Narew wraz z dojazdami w ramach 

RFRD" 
1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

   
P- Pomoc finansowa dla Powiatu Ostrołęckiego na zadanie pn."Rozbudowa drogi powiatowej nr 2525W Kadzidło - Brzozówka-

Szafarnia" 
4 600,00 0,00 4 600,00 

   Pomoc finansowa dla Powiatu Ostrołęckiego na zadanie pn."Przygotowanie zadań inwestycyjnych do realizacji" 51 000,00 0,00 51 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5518



 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 689 097,00 46 000,00 6 735 097,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 722 800,00 46 000,00 1 768 800,00 

   P - Przebudowa drogi gminnej  nr 250643W w msc.Siemnocha 26 500,00 0,00 26 500,00 

   P - Przebudowa drogi gminnej nr 250652W w msc.Łęg Przedmiejski 71 000,00 -71 000,00 0,00 

   P - Przebudowa drogi gminnej w msc. Białobiel ul.Liliowa 180 000,00 0,00 180 000,00 

   P - Przebudowa drogi gminnej w msc.Białobiel, ul.Turkusowa 394 000,00 0,00 394 000,00 

   P - Przebudowa drogi w msc.Lelis ul.Słoneczna 200 000,00 0,00 200 000,00 

   P- Przebudowa drogi w msc.Olszewka 100 000,00 0,00 100 000,00 

   P- Rozbudowa drogi gminnej nr 250646W w msc.Łodziska 20 000,00 0,00 20 000,00 

   P- Rozbudowa drogi gminnej nr 250652W w msc.Łęg Przedmiejski 0,00 71 000,00 71 000,00 

   PŁ2 - Przebudowa sieci dróg gminnych na terenie gminy Lelis wraz z zakupem sprzętu do ich utrzymania 644 800,00 0,00 644 800,00 

   Przygotowanie do realizacji zadania inwestycyjnego pn. "Przebudowa drogi gminnej Nr 250620W w msc.Gnaty" 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Przygotowanie do realizacji zadania inwestycyjnego pn. "Przebudowa drogi gminnej Nr 250639W w msc.Lelis" 16 000,00 24 000,00 40 000,00 

   Przygotowanie do realizacji zadania inwestycyjnego pn. "Przebudowa drogi gminnej w msc.Białobiel" 11 000,00 0,00 11 000,00 

   Przygotowanie do realizacji zadania inwestycyjnego pn. "Przebudowa drogi gminnej w msc.Lelis" 11 000,00 0,00 11 000,00 

   Przygotowanie do realizacji zadania inwestycyjnego pn. "Przebudowa drogi gminnej w msc.Łęg Przedmiejski" 11 000,00 12 500,00 23 500,00 

   Przygotowanie do realizacji zadania inwestycyjnego pn. "Przebudowa drogi gminnej w msc.Płoszyce" 12 000,00 0,00 12 000,00 

   Przygotowanie do realizacji zadania inwestycyjnego pn. "Przebudowa drogi gminnej w msc.Szafarczyska" 10 500,00 9 500,00 20 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 
4 966 297,00 0,00 4 966 297,00 

   PŁ2 - Przebudowa sieci dróg gminnych na terenie gminy Lelis wraz z zakupem sprzętu do ich utrzymania 4 966 297,00 0,00 4 966 297,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 75 000,00 4 000,00 79 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 75 000,00 4 000,00 79 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 4 000,00 79 000,00 

   Zakup działki drogowej w celu korzystania z infrastruktury wodociągowo-kanalizacyjnej w msc.Gnaty, gm.Lelis 37 500,00 9 500,00 47 000,00 

   Zakup gruntu w celu urządzenia dojazdu do kompleksu sportowego w msc.Lelis, gm.Lelis 37 500,00 -5 500,00 32 000,00 

720   Informatyka 662 203,26 0,00 662 203,26 

 72095  Pozostała działalność 662 203,26 0,00 662 203,26 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 543 006,68 0,00 543 006,68 

   P - Dostosowanie struktury informatycznej Gminy Lelis w zakresie cyberbezpieczeństwa 543 006,68 0,00 543 006,68 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 119 196,58 0,00 119 196,58 

   P - Dostosowanie struktury informatycznej Gminy Lelis w zakresie cyberbezpieczeństwa 119 196,58 0,00 119 196,58 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 95 000,00 20 000,00 115 000,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 0,00 20 000,00 20 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 20 000,00 20 000,00 

   Zakup pojazdu dla Komendy Miejskiej Policji w Ostrołęce 0,00 20 000,00 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5518



 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Dofinansowanie zakupu ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla potrzeb Komendy Miejskiej Straży Pożarnej w 

Ostrołęce 
20 000,00 0,00 20 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 75 000,00 0,00 75 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00 

   Kompleksowa wymiana instalacji elektrycznej w budynku remizy OSP w Łęgu Przedmiejskim 60 000,00 0,00 60 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Zakup klimatyzacji do budynku remizy OSP w Dąbrówce 15 000,00 0,00 15 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 822 500,00 0,00 1 822 500,00 

 80101  Szkoły podstawowe 322 500,00 0,00 322 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 322 500,00 0,00 322 500,00 

   Budowa biologicznej oczyszczalni ścieków przy Szkole Podstawowej w Obierwi 57 500,00 0,00 57 500,00 

   Opracowanie dokumentacji technicznej na remont budynku Szkoły Podstawowej w Obierwi 150 000,00 0,00 150 000,00 

   
P- Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w Zespole Szkół im.Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Lelisie o pomieszczenia 

zaplecza kuchennego z przebudową istniejącej kuchni 
50 000,00 0,00 50 000,00 

   Wymiana opraw oświetlenia wewnętrznego w budynku Zespołu Szkół im.Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Lelisie 65 000,00 0,00 65 000,00 

 80104  Przedszkola  1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 

   P - Budowa Punktu Przedszkolnego przy Szkole Podstawowej w msc.Nasiadki 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 551 525,39 -70 000,00 481 525,39 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 150 000,00 0,00 150 000,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 127 500,00 0,00 127 500,00 

   Projekt "Mazowsze bez smogu" 127 500,00 0,00 127 500,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 500,00 0,00 22 500,00 

   Projekt "Mazowsze bez smogu" 22 500,00 0,00 22 500,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 281 270,80 0,00 281 270,80 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 108 874,00 0,00 108 874,00 

   P - Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Lelis 50 000,00 0,00 50 000,00 

   PŁ - Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Lelis 58 874,00 0,00 58 874,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 
172 396,80 0,00 172 396,80 

   PŁ - Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Lelis 172 396,80 0,00 172 396,80 

 90095  Pozostała działalność 120 254,59 -70 000,00 50 254,59 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 254,59 -70 000,00 50 254,59 

   P- Zagospodarowanie działki gminnej nr 274/5 w msc.Nasiadki 90 000,00 -70 000,00 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5518



 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

   Utwardzenie części placu wiejskiego w msc.Durlasy 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Utwardzenie części placu wiejskiego w msc.Nasiadki 10 254,59 0,00 10 254,59 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 940 000,00 0,00 3 940 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 940 000,00 0,00 3 940 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 140 000,00 0,00 1 140 000,00 

   Budowa świetlicy wiejskiej w msc.Gibałka 40 000,00 0,00 40 000,00 

   PŁ - Budowa budynków świetlic wiejskich na terenie Gminy Lelis 550 000,00 0,00 550 000,00 

   
PŁ - Budowa dachów stromych oraz termomodernizacja elewacji budynku Centrum Kultury-Biblioteki i Sportu w msc.Lelis wraz 

z budową zadaszenia sceny przy budynku 
550 000,00 0,00 550 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 
2 800 000,00 0,00 2 800 000,00 

   PŁ - Budowa budynków świetlic wiejskich na terenie Gminy Lelis 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

   
PŁ - Budowa dachów stromych oraz termomodernizacja elewacji budynku Centrum Kultury-Biblioteki i Sportu w msc.Lelis wraz 

z budową zadaszenia sceny przy budynku 
1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 

926   Kultura fizyczna 45 100,00 0,00 45 100,00 

 92601  Obiekty sportowe 45 100,00 0,00 45 100,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00 

   Przebudowa stadionu sportowego w msc.Lelis 35 000,00 0,00 35 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 100,00 0,00 10 100,00 

   Zakup wraz z montażem monitoringu na plac sportowo-rekreacyjny w msc.Łęg Przedmiejski 10 100,00 0,00 10 100,00 

Razem 24 436 759,65 -25 000,00 24 411 759,65 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 5518



 

 

Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr XII/88/2025 

Rady Gminy  Lelis 

z dnia 28 marca 2025 roku 

Zmiany w planie przychodów Gminy Lelis w 2025 roku 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

1 344 460,47 -764 018,15 580 442,32 

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
0,00 764 018,15 764 018,15 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 932 694,19 0,00 1 932 694,19 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 700 000,00 0,00 2 700 000,00 

Razem 5 977 154,66 0,00 5 977 154,66 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 5518


	UCHWAŁA NR XII/88/2025 RADY GMINY LELIS  z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1 Załączik nr 1
	Zalacznik 2 Załączik nr 2
	Zalacznik 3 Załączik nr 3
	Zalacznik 4 Załączik nr 4
	Zalacznik 5 Załączik nr 5
	Zalacznik 6 Załączik nr 6
	Zalacznik 7 Załączik nr 7

		2025-06-06T10:49:20+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




